
O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, št. 7) 

 
OBČINA 

RENČE – VOGRSKO 
 

U R A D N E    O B J A V E 
4. SEPTEMBER 2007 

 
 

 
 
Spoštovane občanke in občani! 
 
Občinski list bo kot uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko izhajalo še naprej tako, kot 
smo bili vajeni doslej. Zaradi potrebe po pogostejših uradnih objavah pa boste občasno v 
nabiralnike prejeli glasilo, ki vsebuje samo uradne objave. 
Hvala za razumevanje in lep pozdrav!  
  Aleš Bucik, Župan 

     
 

 
Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV-UPB2 Ur.l.RS, št. 22/2006 in 
60/2007)  ter 73. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Ur.l.RS, št. 7/2007) 
 

R A Z P I S U J E M 
redne volitve članov svetov krajevnih skupnosti 

 na območju Občine Renče-Vogrsko 
 

1.  
Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Bukovica-Volčja Draga, Renče in Vogrsko bodo v 
nedeljo 11. novembra 2007. 
 

2.  
Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna opravila se šteje 10. september 2007. 
 

3.  
Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija. 
 
Številka: 04101-1/2007-1 
Bukovica, 25. 8. 2007 
              Župan 
         Aleš Bucik l.r. 
 

 
 
Na podlagi 19a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/1993 in spremembe), 
109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/1993 in spremembe) in 73. člena 
Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/2007) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na 1. korespondenčni seji, dne 4. 9. 2007 sprejel 



O D L O K 
o določitvi volilnih enot 

za volitve članov sveta krajevnih skupnosti 
 

1. člen 
S tem odlokom se v krajevnih skupnostih na območju Občine Renče-Vogrsko določajo volilne enote 
Za volitve članov svetov krajevnih skupnosti. 
     

2. člen 
Volitve v svete krajevnih skupnosti se opravijo po večinskem načelu. 
 

3. člen 
Volilne enote se oblikujejo po posameznih krajevnih skupnostih za območje enega ali več naselij ali 
delov naselij. 
 

4. člen 
Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bukovica-Volčja Draga se določita 2 (dve) volilni enoti, v 
katerih se voli skupno 6 (šest) članov sveta krajevne skupnosti. 
 1. volilna enota obsega naselje Bukovica. V 1. volilni enoti se volijo 3 (trije) člani sveta 
krajevne skupnosti.  
  2. volilna enota obsega naselje Volčja Draga. V 2. volilni enoti se volijo 3 (trije) člani sveta 
krajevne skupnosti.  
 

5. člen 
Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Renče se določijo 3 (tri) volilne enote, v katerih se  voli 
skupno 9 (devet) članov sveta krajevne skupnosti. 

3. volilna enota obsega naselja Arčoni, Renški Podkraj, Trg in Tureli. V 3. volilni enoti se 
volijo 3 (trije) člani sveta krajevne skupnosti. 

4. volilna enota obsega naselja Martinuči, Merljaki, Žigoni in Vinišče. V 4. volilni enoti se 
volijo 3 (trije) člani sveta krajevne skupnosti. 

5. volilna enota obsega naselja Lukežiči, Mohorini in Oševljek. V 5. volilni enoti se volijo 3 
(trije) člani sveta krajevne skupnosti. 
 

6. člen 
Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Vogrsko se določi 1 (ena) volilna enota, v kateri se  voli 
7 (sedem) članov sveta krajevne skupnosti. 

6. volilna enota obsega naselji Vogrsko in Dombrava. 
 

7. člen 
Volitve v svete krajevnih skupnosti izvaja občinska volilna komisija in volilni odbori. 
 

8. člen 
Mandatna doba članov svetov krajevnih skupnosti, izvoljenih na prvih volitvah, traja do prvih rednih 
volitev v občinski svet, sicer pa traja mandatna doba svetov KS štiri leta. 
 

9. člen 
Prvo sejo izvoljenih članov svetov KS skliče župan, če to ni mogoče pa predsednik občinske volilne 
komisije,  najpozneje v 20 dneh po izvolitvi sveta KS. 
 
Na tej seji se izvoli predsednika sveta krajevne skupnosti. 
 

10.   člen 
Sveti krajevnih skupnosti sprejmejo statute krajevnih skupnosti najkasneje v treh mesecih po 
konstituiranju sveta. 
 

11.   člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
Številka: 00701-34/2007-1 
Bukovica, 4. 9. 2007        Župan 
               Aleš Bucik l.r. 


